[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2013 года

  № 207
О выборах в городской

ученический Совет

Заслушав и обсудив предложения заместителя Главы городского округа Шуя Михайлова А.А., на основании Положения о Шуйском городском ученическом Совете, утвержденном решением городской Думы от 13.02.2013г. № 26, городская Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Назначить выборы в городской ученический Совет на 13 декабря 2013 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике городского округа Шуя.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы городского округа Шуя Михайлова А.А.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
____________2013 г.